
III JEŹDZIECKIE ZAWODY REKREACYJNE " W SAMO POŁUDNIE "
Niedziela, 26 czerwca24 czerwca 2012

L.P

numer 

startowy

ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB sędzia 2 sędzia 3 wynik miejsce

3 1 Roksana Prajs Dżochar Hc-OO/wałach/10 lat Tomasz Turkowski Frisky Ranch 63 1

2 6 Dominika Sroka Mega Młp/klacz/9 lat Anna Wąsiewicz 52,5 2

1 2 Natalia Domagała Golden Boy SP/wałach/4 lata Natalia Domagała 0 3

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB sędzia 2 sędzia 3 wynik miejsce

1 159a Klaudia Sójka Frisky Philadelphia Młp/klacz/6 lat Uniwersytet Przyrodniczy we  Wrocławiu Frisky Ranch 69 1

2 397 Paulina Lech Frisky Philadelphia Młp/klacz/6 lat Uniwersytet Przyrodniczy we  Wrocławiu Frisky Ranch 68,5 2

3 328 Joanna Szymkiewicz Bona SP/klacz/6 lat Joanna Szymkiewicz Frisky Ranch 67,5 3

4 144 Maja Grobelna Brok SP/wałach/15 lat Rodzina Grobelnych Jack's City Western Team 67 4

5 159 Klaudia Sójka Bona Młp/klacz/6 lat Joanna Szymkiewicz Frisky Ranch 65,5 5

6 48 Robert Stępień Sukladus XX/wałach/11 lat Robert Stępień Stadnina Koni Strzegom-Żółkiewka 63,5 6

7 227 Agata Gredka Nayelli NN/klacz/6 lat Marta Semiczek Jack's City Western Team 63 7

8 358 Krzysztof Snowyda Ballada SP/klacz/4 lata Katarzyna i Krzysztof Snowyda Jack's City Western Team 62 8

9 400 Marlena Obrzut Muskat SP/wałach/4 lata Kazimierz Jochymek Malowane Konie 62 9

10 5 Irena Grygiel Ranatos SP/wałach/7 lat Kinga Grygiel Arizona City 57,5 10

11 351 Anna Wasiewicz Mega Młp/klacz/9 lat Anna Wasiewicz Meta Ridding Team 0 11

L.P numer 

startowy

ZAWODNIK - IMIĘ I

NAZWISKO 

KOŃ właściciel KLUB 
sędzia 2 sędzia 3 wynik miejsce

1 402 Marcelina Kurzeja - Wyrostek Dakari OO/wałach/5 lat Marcelina Kurzeja - Wyrostek Stajnia Malowane Konie 1

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB sędzia 2 sędzia 3 wynik miejsce

3 7 Danuta Kurzawska Valleys BH Jack AQH/wałach/6 lat Alicja Świerzewicz Jack's City Western Team 1

4 6 Dominika Sroka Mega Młp/klacz/9 lat Anna Wąsiewicz 2

2 4 Rafał Borucki Lakmus SP/wałach/7 lat Rafał Borucki 3

5 2 Natalia Domagała Golden Boy SP/wałach/4 lata Natalia Domagała 4

1 402 Marcelina Kurzeja - Wyrostek Dakari OO/wałach/5 lat Marcelina Kurzeja - Wyrostek Stajnia Malowane Konie 5

Trail Amator

Trail Open

Western Pleasure Amator

Western Horsemanship Amator



6 1 Roksana Prajs Dżochar Hc-OO/wałach/10 lat Tomasz Turkowski Frisky Ranch 6

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB sędzia 2 sędzia 3 miejsce

5 159 Klaudia Sójka Frisky Philadelphia Młp/klacz/6 lat Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu Friski Ranch 1

1 351 Anna Wasiewicz Mega Młp/klacz/9 lat Anna Wasiewicz Meta Ridding Team 2

3 328 Joanna Szymkiewicz Bona SP/klacz/6 lat Joanna Szymkiewicz Friski Ranch 3

6 5 Irena Grygiel Ranatos SP/wałach/7 lat Kinga Grygiel Arizona City 4

4 218 Julita Dorociak Babette SP/klacz/5 lat Jarosław Dorociak Arizona City 5

2 398 Kornelia Borucka Lakmus SP/wałach/7 lat Rafał Borucki 6

L.P
numer 

startowy
ZAWODNIK  -  IMIĘ I NAZWISKO KOŃ właściciel KLUB sędzia 2 sędzia 3 wynik miejsce

10 397 Paulina Lech Frisky Philadelphia Młp/klacz/6 lat Uniwersytet Przyrodniczy we  Wrocławiu Frisky Ranch 1

8 5 Irena Grygiel Ranatos SP/wałach/7 lat Kinga Grygiel Arizona City 2

3 328 Joanna Szymkiewicz Bona SP/klacz/6 lat Joanna Szymkiewicz Friski Ranch 3

2 48 Robert Stępień Sukladus XX/wałach/11 lat Robert Stępień Stadnina Koni Strzegom-Żółkiewka 4

7 1 Paulina Lech Dżochar Hc-OO/wałach/10 lat Tomasz Turkowski Frisky Ranch 5

6 400 Marlena Obrzut Muskat SP/wałach/4 lata Kazimierz Jochymek Malowane Konie 6

5 141 Andrzej Truskowski Tee Donnys Tucker AQH/wałach Andrzej Truskowski Jack's City Western Team 7

9 3 Marta Semiczek Nayeli NN/klacz/6 lat Marta Semiczek Jack's City Western Team 8

1 398 Kornelia Borucka Lakmus SP/wałach/7 lat Rafał Borucki 9

4 218 Julita Dorociak Babette SP/klacz/5 lat Jarosław Dorociak Arizona City 10

L.P numer 

startowy

ZAWODNIK - IMIĘ I

NAZWISKO 

KOŃ właściciel KLUB 
sędzia 2 sędzia 3 wynik miejsce

5 Marek Misiek Check Point Whitz AQH/ogier/7 lat Marek Misiek Meta Riding Team 67 1

1 666 pk Arkadiusz Marczyński Joe Hollywood Shine APH/ogier/5 lat Arkadiusz Marczyński AMR Paints & Quarters 66,5 2

2 157A Oliver Mańczak Valles BH Jack AQH/wałach/6 lat Alicja Świerzewicz Jack's City Western Team 64 3

4 141 Andrzej Truskowski Teedonys Tucker AQH/wałach/6 lat Andrzej Truskowski Jack's City Western Team 59,5 4

3 157 Oliver Mańczak Sweet Hot Choco AQH/klacz/4 lata Ewa Klimek 56,5 5

 

Reining Jackpot

Western Pleasure Open

Western Horsemanship Open


